
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 59337465

Data publicarii	28.07.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.308,02 RON - 1.308,02 RON

Descriere: 10 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 2 1/2" - D1 45028008 buc 2,00 16,39 16,39 32,78 20 +ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATACU SFERA SI MANETA, GIACOMINI R910-TOP, 2 1/2", FI-FI - P1 42G91007 buc 1,00 1.008,40 1.008,40 1.008,40 30 FLANSA FILETATA DIN OTEL, HIDRA, DN.40mm - F1 64F30040 buc 2,00 63,78 63,78 127,56 40 -CANEPA ETANSARE FILETE 200 gr. - M1 69000012 buc 1,00 12,52 12,52 12,52 50 -PASTA VERDE PT ETANSARI FILETE, GUARNIPAST 460g. - M1 69000086 buc 1,00 8,82 8,82 8,82 60 GARNITURA PT FLANSE DIN OTEL, HIDRA, PN16bar, DN.40mm - F1 64GF0040 buc 6,00 6,63 6,63 39,78 70 GARNITURA PT FLANSE DIN OTEL, HIDRA, PN16bar, DN.65mm - F1 64GF0065 buc 2,00 9,66 9,66 19,32 80 GARNITURA PT FLANSE DIN OTEL, HIDRA, PN16bar, DN.80mm - F1 64GF0080 buc 2,00 13,03 13,03 26,06 90 GARNITURA PT FLANSE DIN OTEL, HIDRA, PN16bar, DN.100mm - F1 64GF0100 buc 2,00 16,39 16,39 32,78
